

COMUNICATO STAMPA

SCREEN SERVICE:

- cooptazione alla carica di Amministratore dell'Ing. Angelo Rodolfi e nomina del medesimo alla carica di Presidente del Consiglio di Amministrazione;
- nomina del prof. Valter Conca a Vice Presidente;
- trasferimento della sede legale all'interno del Comune di Brescia.

Screen Service Broadcasting Technologies S.p.A. (la "Società") comunica che il proprio Consiglio di Amministrazione, riunitosi in data 5 maggio 2014, ha deliberato di cooptare alla carica di Consigliere l'Ing. Angelo Rodolfi, il quale – previa rimessione della carica di Presidente assunta *ad interim* da parte del Consigliere non esecutivo e indipendente Valter Conca – è altresì stato nominato Presidente del Consiglio di Amministrazione della Società. Al nuovo Presidente sono state conferite deleghe operative e gestionali, con particolare riferimento alla gestione dei rapporti con le istituzioni finanziarie.

In ragione dell'apprezzamento espresso nello svolgimento della carica di Presidente *ad interim*, il Consiglio ha altresì nominato il Consigliere non esecutivo e indipendente Valter Conca alla carica di Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione.

Il Consigliere esecutivo Angelo Rodolfi resterà in carica sino alla prossima Assemblea in cui è prevista all'ordine del giorno l'integrazione del Consiglio di Amministrazione.

Il Consigliere non esecutivo e indipendente Valter Conca continua a rivestire la carica di Presidente del Comitato Controllo Rischi e Operazioni con Parti Correlate e di membro del Comitato per la Remunerazione e le Nomine.

Alla data odierna i Consiglieri Rodolfi e Conca non risultano detenere azioni della Società. Il *curriculum vitae* dell'Ing. Angelo Rodolfi è disponibile presso la sede legale e sul sito internet della Società all'indirizzo <u>www.screen.it</u> nella sezione "*Investor Relations*".

Sempre in data 5 maggio 2014 il Consiglio di Amministrazione ha altresì deliberato il trasferimento delle sede legale della Società all'interno del Comune di Brescia, dall'attuale via Giuseppe di Vittorio n. 17 alla **via Gian Battista Cacciamali n. 71** (25125 – Brescia). Si comunica pertanto che a decorrere dal 5 maggio 2014 l'intera documentazione sociale è disponibile presso la nuova sede legale di via Gian Battista Cacciamali n. 71, 25125 – Brescia.

Si informa che, ai sensi dell'art. 77, comma 2-bis, del Regolamento adottato dalla Consob con delibera n. 11971/99, la Società ha messo a disposizione del pubblico presso la propria sede sociale le copie degli ultimi bilanci delle società controllate, unitamente ai reporting packages delle società controllate extra-UE redatti ai sensi dell'art. 36 del Regolamento Consob n. 16191/07.

Screen Service Broadcasting Technologies S.p.A. con sede a Brescia e quotata sul mercato MTA di Borsa Italiana [SSB.MI], è operatore integrato, attivo nella produzione di apparati e servizi per lo sviluppo di soluzioni all'avanguardia per la radiotrasmissione del segnale televisivo digitale, qualificandosi come *partner* ideale per i più esigenti *broadcaster* nazionali ed internazionali e attivo anche come *network provider*.

Presente sul mercato da oltre vent'anni, Screen Service è un *end-to-end solution provider* in grado sia di progettare, produrre e commercializzare apparati per la trasmissione del segnale televisivo, che di realizzare e integrare sistemi completi, grazie allo sviluppo di soluzioni tecnologiche abilitanti al *business*.





Contacts: **Investor Relations**

> Carla Sora Tel 030 57831 investors@screen.it

Copia del seguente comunicato è disponibile sul sito www.screen.it

Brescia, 6 maggio 2014

